PAGE
2

[image: image1.png]

	НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	_от 02.07.2018

	№4

г. Киров
Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Кировской области, при назначении на которые граждане
и при замещении которых государственные гражданские служащие Кировской области обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Указом Губернатора Кировской области
от 14.03.2017 № 49 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Кировской области, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей государственной гражданской службы Кировской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Кировской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:
начальник управления государственной охраны объектов культурного наследия Кировской области;

заместитель начальника управления государственной охраны объектов культурного наследия Кировской области;

ведущий консультант управления государственной охраны объектов культурного наследия Кировской области;

консультант – главный бухгалтер управления государственной охраны объектов культурного наследия Кировской области;

главный специалист-эксперт управления государственной охраны объектов культурного наследия Кировской области.

2. Ознакомить государственных гражданских служащих Кировской области, замещающих должности государственной гражданской службы Кировской области, указанные в пункте 1 настоящего приказа, с настоящим приказом.
И.о. начальника управления       М.В. Ус